Организатор аукциона:
Комитет по управлению муниципальным

 имуществом Березовского городского округа
Протокол № 30
рассмотрения заявок, поступивших на участие в аукционе на
право заключения договоров аренды земельных участков
 02.11.2016
                                                                                                                     г. Березовский
     Организатор аукциона установил:
     1. Поступила одна заявка на участие в открытом аукционе, назначенном на «07» ноября 2016г. в 10 ч. 00 мин. на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, Березовский городской округ, г. Березовский, площадка кооператива п. Октябрьский, ряд Г, бокс №2, с кадастровым номером: 42:22:0102009:1890, с разрешенным использованием: объект гаражного назначения, площадью: 28 кв.м.
     1.1.   Заявка на участие в аукционе подана 11.10.2016 Петровым Д.Ю.;
     1.2.   10.10.2016. внесен задаток в сумме 716 рублей 80 копеек.
     2. Поступила одна заявка на участие в открытом аукционе, назначенном на «07» ноября 2016г. в 11 ч. 00 мин. на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, Березовский городской округ, г. Березовский, площадка кооператива п. Октябрьский, ряд Г, бокс №3, с кадастровым номером: 42:22:0102009:1895, с разрешенным использованием: объект гаражного назначения, площадью: 30 кв.м.
     2.1.   Заявка на участие в аукционе подана 14.10.2016 Петровым Е.Ю.;
     2.2.   10.10.2016. внесен задаток в сумме 768 рублей.

Все представленные документы, соответствуют перечню и срокам, указаном в информационном сообщении, опубликованном в приложении газеты «Мой город» от 30.09.2016г., на сайте www://berez.org.,  www.torgi.gov.ru и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Организатором аукциона принято решение:
Признать заявителей участниками аукциона, лицами, подавшими единственную заявку

	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя, полное наименование юридического лица
	Участник №
	Лот №

	1.
	Петров Денис Юрьевич
	1
	1

	2.
	Петров Евгений Юрьевич
	1
	2

Организатор аукциона ____________________________   О.Н. Дульянинова
Секретарь комиссии________________________________М.С. Шевченко